
Ihlbeck - Seth - Nindorf - Lamstedt und zurück

1054

1054
  

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Ihlbeck, Abzw.Hackemühlen1
-, Abzw.Ehlanddamm2
Lamstedt, Ehlanddamm3
-, Seth4
Nindorf (Cux), Zum Seth5
-, Heuweg6
-, Nindorfer Moor7
-, Moorstraße 38
-, Dorfstraße9
-, Feuerwehrhaus10
Lamstedt, Schulzentrum F11  

L 1046 nach Hemmoor
-, Kirche13
-, GS Goosherweg14

1001

4

7.20
7.21
7.25
7.32
7.35
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.45
7.49
7.46
7.48

Tag der Zeugnisausgabe

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Lamstedt, GS Goosherweg1
-, Kirche2  

L 1046 aus Hemmoor
-, Schulzentrum F4
Nindorf (Cux), Feuerwehrhaus5
-, Dorfstraße6
-, Moorstraße 37
-, Nindorfer Moor8
-, Heuweg9
-, Zum Seth10
Lamstedt, Seth11
-, Ehlanddamm12

weiter als
 
L 1044 Lamstedt

Ihlbeck, Abzw.Ehlanddamm14
-, Abzw.Hackemühlen15

1802

4

10.42
10.44

10.45
10.47
10.48
10.50
10.52(A)
10.53
10.54
10.57
11.04

11.07
11.08

1804

4

11.28
11.30
11.32
11.33
11.35
11.37(A)
11.38
11.39
11.42
11.49

11.52
11.53

(A) = nur zum Aussteigen
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Tag der Zeugnisausgabe
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